
Prefeitura Municipal

Ribeirão do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ribeiraodosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/504/

Código da publicação: 504

Data da emissão do comprovante: 21/12/2025 03:21:53

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2025

N° do Processo/Ano: 29/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/04/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/03/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/04/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/04/2025 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preço para Aquisição de Produtos Alimentícios Itens de Padaria
Resumo:
Registro de Preço para Aquisição de Produtos Alimentícios Itens de Padaria para atender as
necessidades dos departamentos de Administração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/04/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.ribeiraodosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/504/pregistro-de-preco-para-aquisicao-de-produtos-alimenticios-itens-de-padariap/
https://www.ribeiraodosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2bb02bc5b844883c2249e8ccae7c8894.pdf

